
ZARZĄDZENIE NR 16/2021 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2021r. 

Na podstawie art 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713;zm.: Dz.U. z 2020r. poz. 1378), art. 257 pkt 1 i   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j.  Dz.U. z 2021r. poz. 305), zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/145/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 grudnia 2020r. 
w sprawie budżetu na 2021r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
11 stycznia 2021r., Zarządzeniem Nr 7/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 stycznia 2021r., 
Zarządzeniem Nr 10/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 15 lutego 2021r. oraz Uchwałą Nr 
XXIX/157/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 23 marca 2021r, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:          
 "§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 r. w wysokości 23.457.880,80 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie   20.824.554,80 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  2.633.326,00 zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. §2 ust.1  otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2021 r. w wysokości 30.480.448,62 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  19.750.783,62 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                   10.729.665,00 zł,    
 zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3. § 6 otrzymuje brzmienie:          
 ''§6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. §7 otrzymuje brzmienie:          
 "§7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D48A17A-21BF-4BC1-A78E-FAAB2540F1BF. podpisany Strona 1



Plan dochodów na 2021r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 16/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 31 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 80 145,00 3 207,13 83 352,13

75011 Urzędy wojewódzkie 65 300,00 3 207,13 68 507,13

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 300,00 3 207,13 68 507,13

852 Pomoc społeczna 426 243,84 507,00 426 750,84
85219 Ośrodki pomocy społecznej 112 200,00 507,00 112 707,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 200,00 507,00 5 707,00

Razem: 23 454 166,67 3 714,13 23 457 880,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D48A17A-21BF-4BC1-A78E-FAAB2540F1BF. podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2021r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 16/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 31 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 676 627,00 3 207,13 2 679 834,13

75011 Urzędy wojewódzkie 169 060,00 3 207,13 172 267,13
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 200,00 3 207,13 114 407,13

801 Oświata i wychowanie 5 617 825,00 0,00 5 617 825,00
80101 Szkoły podstawowe 3 964 120,00 -16 600,00 3 947 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 515 400,00 -14 000,00 2 501 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 474 000,00 -2 300,00 471 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 800,00 -300,00 67 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

160 044,00 16 600,00 176 644,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 950,00 14 000,00 122 950,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 740,00 2 300,00 24 040,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 120,00 300,00 3 420,00

852 Pomoc społeczna 1 220 118,84 507,00 1 220 625,84
85202 Domy pomocy społecznej 414 100,00 458,00 414 558,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 414 100,00 458,00 414 558,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 340 261,00 49,00 340 310,00
3110 Świadczenia społeczne 14 122,00 499,39 14 621,39
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 200,00 -458,00 14 742,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 778,00 7,61 5 785,61

855 Rodzina 6 036 431,83 0,00 6 036 431,83
85501 Świadczenie wychowawcze 3 965 231,00 0,00 3 965 231,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 400,00 400,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 -146,00 3 454,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -254,00 746,00

Razem: 30 476 734,49 3 714,13 30 480 448,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D48A17A-21BF-4BC1-A78E-FAAB2540F1BF. podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 16/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 31 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 72 145,00 3 207,13 75 352,13

75011 Urzędy wojewódzkie 65 300,00 3 207,13 68 507,13

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 300,00 3 207,13 68 507,13

852 Pomoc społeczna 28 400,00 507,00 28 907,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 200,00 507,00 5 707,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 200,00 507,00 5 707,00

Razem: 5 938 046,83 3 714,13 5 941 760,96

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D48A17A-21BF-4BC1-A78E-FAAB2540F1BF. podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 16/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 31 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 72 145,00 3 207,13 75 352,13

75011 Urzędy wojewódzkie 65 300,00 3 207,13 68 507,13
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 300,00 3 207,13 68 507,13

852 Pomoc społeczna 28 400,00 507,00 28 907,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 200,00 507,00 5 707,00

3110 Świadczenia społeczne 5 122,00 499,39 5 621,39
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78,00 7,61 85,61

Razem: 5 938 046,83 3 714,13 5 941 760,96

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D48A17A-21BF-4BC1-A78E-FAAB2540F1BF. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększono plan dochodów i wydatków:
1) w dz. 750, rozdz. 75011 o kwotę 3.207,13 zł - dotacja na zadania z zakresu spraw obywatelskich
na podstawie ilości spraw wykonanych w 2020r.,
2) w dz. 852, rozdz. 85219 o kwotę 507,00 zł - dotacja na wypłacenie wynagrodzenia za
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji
budżetowej w ramach danego działu, zgodnie z załącznikiem nr 2.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D48A17A-21BF-4BC1-A78E-FAAB2540F1BF. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

